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Nr. ……………………… Prot    Tiranë, më ____.____. 2024 

Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

Drejtuar:  

 

1. BOE TOWER sh.p.k NIPT  L21717003H , Adresa: Rr. “Fadil Rada”, Pallati Daniela, shkalla 2, 

kati 3, ap.9 Tiranë & DERBI-E sh.p.k NIPT K77916947A, Adresa: Dibër, Komsi, Selixe, Hec 

"Antena" Selixe. 

 

2. BOE  CIVIL CONS sh.p.k. NIPT L81315015O, Adresa: Lagjia 18 Shtatori, Rruga "18 Shtatori", 

godine 9-kateshe, kati 1-re, objekti 15/5  Gjirokastër & A R G I sh.p.k NIPT K62028003A Adresa: 

Rr. “R.COLLAKU”, Tiranë  & TRIANGLE sh.p.k. NIPT M17305701T, Adresa: Dibër, Melan 

MELAN Nj. Adm. Melan, Ndërtesa Nr.Pas.48/49, Z.K.Nr.3639, Qenok. 

      

3. BOE “MAGNA CHARTA sh.p.k. NIPT L92318021H, Adresa: TIRANE, Rruga “Hysni 

Gerbolli”, Njësia Bashkiake nr.11 & HTS COMPANY sh.p.k. NIPT M11619018P, Adresa: 

Gjirokastër, Tepelene, Lagjia "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr 1, ish Konvikti & G&L 

CONSTRUCTION sh.p.k.  NIPT L61901013N, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.6, Rruga e 

Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njësia nr.4, Kombinat  & HE & SK 11” sh.p.k.  NIPT 

L19008502B, Adresa: Gjirokastër, TEPELENE, Lagjja " Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla 

nr.1, kati përdhe.  

4. BOE “ZENIT & CO sh.p.k. NIPT K61731002D, Adresa: Rruga “Myrteza Topi”, Ndertesa 18, 

Apartamenti 38, Tiranë & ZETAKONSULT sh.p.k.  NIPT L91311047J, Adresa: Rruga “Myrteza 

Topi”, Ndertesa 18, Apartamenti 38, Njësia bashkiake nr. 9,Tiranë & GRAMA sh.p.k. NIPT 

J77304712J, Adresa: Diber, Peshkopi, Lagjja”Aksioni”, Rruga “Safet Zhulali”, kati i dyte & FTA 

STUDIO” sh.p.k. NIPT L72411026N, Adresa: Tiranë, Rruga “Haziz Deliu”, Pallati nr.5, kati i trete, 

Ap.9.       

5. BOE “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING sh.p.k. NIPT K51428048I, Adresa: Tirane  

Komuna e Parisit, Rruga "Osman Myderizi", pallati "Shkreli", Tirane & S&L STUDIO sh.p.k. NIPT 

L61606040D, Adresa: Njësia bashkiake nr. 9, Rruga e Barrikadave, Ndërtesa 11, Shkalla B, Kati i 

peste, Hyrja 8 & ELITE STUDIO” sh.p.k.   NIPT L91721507E, Adresa: Lagjja nr. 3, rruga Egnatia, 

Zona kadastrale 8514, Durrës.  

6. BOE “A & E ENGINEERING  sh.p.k, NIPT  K72113010E, Adresa: Rruga Mujo Ulqinaku, 

Objekti Nr.23, Z.1,Tiranë   & IMES-D sh.p.k.  NIPT K82430006C,  Adresa: Njësi Bashkiake Nr.9, 

Rruga Don Mark Dushi, Ndërtesë private Nr.9, Tiranë. 

7.BOE “CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA sh.p.k. NIPT K82206013U, Adresa:  

Rruga Islam Alla, Pallati IVE, kati 1 , ZK 8380, Nr.pasurie 4/700 - N24 , Tiranë & A V E 

CONSULTING sh.p.k NIPT K81321002M, Adresa:  Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Tish Daija, 
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pallati 7, ap.28 ( Kompleksi Kika i Ri) & ARCHISPACE sh.p.k NIPT L42403012A, Adresa:  Njësia 

Bashkiake nr. 5, Rr. Janush Huniadi, Nd. 1, Ap. 29,Tiranë, me ofertë ekonomike  38,000,000 Lekë 

pa TVSH. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur/Marrëveshjes Kuadër me objekt: “Shërbim për 

mbikëqyrjen e punimeve të  zbatimit për nevojat e KESH sh.a.” 

  

Numri i referencës së procedurës/Lotit: Nr.REF-11430-06-27-2024. 

 /lot   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Marrëveshjes Kuadër, me disa operatorë, ku jo te gjitha kushtet janë 

të përcaktuara.  Kohëzgjatja e kontratës 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj nga hyrja ne fuqi e Marrëveshjes 

Kuadër. Kohëzgjatja e kontratave që do të lidhen në vijim të minitenderave do të përcaktohet sipas 

termave të referencës për secilin objekt. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 40,000,000 (Dyzetë milion) Lekë, pa TVSH. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 34, datë 02.07.2024.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit: Çmimi më i ulët. 

  

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.BOE “ARENA MK sh.p.k   & XH & MILER sh.p.k” me ofertë ekonomike 37,600,000 Lekë 

pa tvsh. 

2.BOE “D&C PARTNERS sh.p.k & ERALD-G sh.p.k  & KLODIODA sh.p.k” me ofertë 

ekonomike  38,000,000 Lekë pa tvsh. 

3.BOE “INFRAPLANINFRA PLAN sh.p.k & HUK-PROJEKT sh.p.k & INFRATECH 

sh.p.k”    me ofertë ekonomike  36,756,747.25 Lekë pa tvsh. 

4.BOE   “INFRAKONSULT sh.p.k & ATELIER 4 sh.p.k”    me ofertë ekonomike 38,000,000 

Lekë pa tvsh. 

 

5.BOE “INSTITUTI I KONSULENCES Në NDËRTIM sh.p.k & ALBGOLDING 2E sh.p.k & 

KLAJD 2023 CONSTRUCTION sh.p.k”  me ofertë ekonomike 39,600,000 Lekë pa TVSH. 

 

6.BOE  “MCE sh.p.k & PRO GREEN sh.p.k & 4A STUDIO sh.p.k & STATENG sh.p.k”   me 

ofertë ekonomike 40,000,000 Lekë pa tvsh. 

7.BOE “TOWER sh.p.k & DERBI-E sh.p.k”, me ofertë ekonomike 38,600,000 Lekë pa tvsh.        

8.BOE “CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA sh.p.k & A V E CONSULTING 

sh.p.k & ARCHISPACE sh.p.k”, me ofertë ekonomike   38,000,000 Lekë pa TVSH. 



Rr. Viktor Eftimiu,  Nr. 12, Tiranë, Shqipëri  | Tel +355 4 2230888  |  Fax +355 4 2232046  | info@kesh.al  | www.kesh.al                           Faqe: 

2/2 

 

9.BOE “CIVIL CONS sh.p.k & A R G I sh.p.k & TRIANGLE sh.p.k”  me ofertë ekonomike 

39,200,000 Lekë. 

10.BOE “MAGNA CHARTA sh.p.k & HTS COMPANY sh.p.k & G&L CONSTRUCTION 

sh.p.k & HE & SK 11 sh.p.k”, me ofertë ekonomike 39,200,000 Lekë sh.p.k.    

11.OE NET GROUP sh.p.k, me ofertë ekonomike 38,000,000 Lekë pa TVSH. 

12.BOE “ZENIT & CO sh.p.k & ZETAKONSULT sh.p.k &    GRAMA sh.p.k & FTA 

STUDIO sh.p.k ”, me ofertë ekonomike 36,000,000 Lekë pa TVSH.       

13.BOE “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING sh.p.k & S&L STUDIO sh.p.k & ELITE 

STUDIO sh.p.k ”, me ofertë ekonomike 38,000,000 Lekë pa tvsh.        

14.BOE “SEED CONSULTING sh.p.k & M.A.G sh.p.k & 2H-CONSTRUCTION sh.p.k” me 

ofertë ekonomike 36,400,000 Lekë pa TVSH. 

15.BOE “A & E ENGINEERING sh.p.k & IMES-D sh.p.k” me ofertë ekonomike 39,000,000 

Lekë pa tvsh. 

*  *  * 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1- BOE “ARENA MK sh.p.k NIPT L67619801Q & XH & MILER sh.p.k NIPT K72105003E” 

me ofertë ekonomike 37,600,000 Lekë pa tvsh 

Bashkim operatorësh ka paraqitur formularin e sigurimit të ofertës me vlefshmëri oferte 150 ditë.  

Ky sigurim është paraqitur në kundërshtim me DT, Seksioni 3:   Informacione juridike, ekonomike, 

financiare dhe teknike, pika 3.2 Periudha e vlefshmërisë së ofertës është: Deri në përfundimin e 

marrveshjes kuadër. 

2- BOE “D&C PARTNERS sh.p.k  NIPT K41531001K & ERALD-G sh.p.k  NIPT K36306784K 

& KLODIODA sh.p.k NIPT K51813002H” me ofertë ekonomike 37,600,000 Lekë pa tvsh. 

Bashkim operatorësh ka paraqitur formularin e sigurimit të ofertës me vlefshmëri oferte 150 ditë.  

Ky sigurim është paraqitur në kundërshtim me DT, Seksioni 3:   Informacione juridike, ekonomike, 

financiare dhe teknike, pika 3.2 Periudha e vlefshmërisë së ofertës është: Deri në përfundimin e 

marrveshjes kuadër. 

3- BOE “INFRAPLANINFRA PLAN sh.p.k  NIPT K62225011F & HUK-PROJEKT sh.p.k  

NIPT J91329004W  & INFRATECH sh.p.k NIPT K91628001D” me ofertë ekonomike  

36,756,747.25 Lekë pa tvsh. 

-Bashkim operatorësh ka paraqitur formularin e sigurimit të ofertës me vlefshmëri oferte 150 ditë.  

Ky sigurim është paraqitur në kundërshtim me DT, Seksioni 3:   Informacione juridike, ekonomike, 

financiare dhe teknike, pika 3.2 Periudha e vlefshmërisë së ofertës është: Deri në përfundimin e 

marrveshjes kuadër. 

-Operatori ekonomik HUK Projekt, nuk vërteton se plotëson kriterin 2.3.1 të kërkuar në DT, në lidhje 

me shërbimet e ngjashme. Ka paraqitur kontratën Nr.25118/38 datë 29/09/2020 lidhur midis Bashkisë 

Tiranë dhe BOE “Huk Projekt dhe ASH Enginering” me vlerë 914,101 Lekë pa TVSH. Në kontratë 

nuk përcaktohet përqindja e shërbimit që ka kryer secili operatorë.  

4- BOE   “INFRAKONSULT sh.p.k NIPT L21512022F & ATELIER 4 sh.p.k NIPT 

K31812012H” me ofertë ekonomike 38,000,000 Lekë pa tvsh. 
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Bashkimi i operatorëve ka paraqitur shtojcën 2 Lista e çmimeve të shërbimeve në kundërshtim me 

kërkesat e DT. Lista e çmimeve të shërbimit nuk është plotësuar sipas formatit të kërkuar nga AK ku 

duhet të përcaktohej ulja e ofertës e shprehur në përqindje.  

5-BOE “INSTITUTI I KONSULENCES NË NDËRTIM sh.p.k  NIPT K71828007J      & 

ALBGOLDING 2E sh.p.k NIPT M01903009N       & KLAJD 2023 CONSTRUCTION sh.p.k 

NIPT M38127105I”  me ofertë ekonomike 39,600,000 Lekë pa TVSH. 

-Formulari i sigurimit të ofertës është lëshuar vetëm në emër të IKN sh.p.k dhe jo të të gjithë BOE. 

- Bashkimi i operatorëve ka paraqitur shtojcën 2 Lista e çmimeve të shërbimeve në kundërshtim me 

kërkesat e DT. Lista e çmimeve të shërbimit është paraqitur e pa plotësuar, nuk ka përcaktuar uljen 

së ofertës e shprehur në përqindje. 

-Operatori ekonomik Klajdi 2023 Construction sh.p.k pjesë e BOE, nuk plotëson kriterin 2.2.1 të 

kërkuar në DT, pasi vlera e xhiros sipas vërtetim të paraqiturpër xhiron vjetore nuk plotëson këtë 

kriter  bazuar në përqindjen e bashkëpunimit. Referuar pikës 3, Neni 88 Bashkimi i operatorëve 

ekonomikë, VKM 285 datë 19.05.2021. 

-Operatorë ekonomik Albgolding 2E sh.p.k dhe Klajdi 2023 Construction sh.p.k pjesë e BOE nuk 

plotësojnë kriterin 2.3.1 të kërkuar në DT, në lidhje me shërbimet e ngjashme, pasi nuk kanë paraqitur 

asnjë dëshmi në lidhje me këtë kriter. 

5- BOE  “MCE sh.p.k. NIPT L72203065K & PRO GREEN sh.p.k.  NIPT M11517040F         & 

4A STUDIO sh.p.k. NIPT M02326029L & STATENG sh.p.k. NIPT L98819501J” me ofertë 

ekonomike 40,000,000 Lekë pa tvsh. 

-Bashkimi i operatorëve ka paraqitur shtojcën 2 Lista e çmimeve të shërbimeve në kundërshtim me 

kërkesat e DT. Lista e çmimeve të shërbimit nuk është plotësuar sipas formatit të kërkuar nga AK ku 

duhet të përcaktohej ulja e ofertës e shprehur në përqindje.  

7. BOE “SEED CONSULTING sh.p.k. NIPT L41824014Q & M.A.G sh.p.k. NIPT M11501019A 

& 2H-CONSTRUCTION sh.p.k. NIPT M04619001D” me ofertë ekonomike 36,400,000 Lekë pa 

TVSH. 

-Operatori ekonomik M.A.G. PARTNERS   sh.p.k pjesë e BOE, nuk plotëson kriterin 2.2.1 të kërkuar 

në DT, pasi vlera e xhiros sipas vërtetim të paraqiturpër xhiron vjetore nuk plotëson këtë kriter  bazuar 

në përqindjen e bashkëpunimit. Referuar pikës 3, Neni 88 Bashkimi i operatorëve ekonomikë, VKM 

285 datë 19.05.2021. 

 

8. OE NET GROUP sh.p.k NIPT L72023002P, me ofertë ekonomike 38,000,000 Lekë pa TVSH. 

OE ka paraqitur 2(dy) shtojca 2 Lista e çmimeve të shërbimeve. Në kundërshtim me DT Seksioni  I: 

Udhëzime për Operatorët Ekonomikë, gërma B. PËRGATITJA E OFERTAVE pika 4 Formularët e 

tenderit dhe Listat e Çmimeve: Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Ofertës në përputhje me 

formularin e paraqitur në Seksionin II: Të gjithë Formularët shoqërues duhet të plotësohen pa ndonjë 

ndryshim, nuk do të pranohet asnjë zëvendësues. Të gjitha vendet bosh duhet të plotësohen me 

informacionin e kërkuar. 

 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. BOE “TOWER sh.p.k  NIPT  L21717003H  & DERBI-E sh.p.k   NIPT  K77916947A ”, me ofertë 

ekonomike 38,600,000 Lekë pa tvsh.        

                                                               

2.BOE  CIVIL CONS sh.p.k NIPT L81315015O  & A R G I  NIPT K62028003A & TRIANGLE 

NIPT M17305701T”  me ofertë ekonomike 39,200,000 Lekë.  

3.BOE “MAGNA CHARTA sh.p.k. NIPT   L92318021H & HTS COMPANY sh.p.k.     NIPT 

M11619018P & G&L CONSTRUCTION sh.p.k.  NIPT L61901013N & HE & SK 11 sh.p.k.  NIPT 

L19008502B”, me ofertë ekonomike 39,200,000 Lekë sh.p.k.    

4.BOE “ZENIT & CO sh.p.k NIPT K61731002D & ZETAKONSULT sh.p.k.  NIPT L91311047J 

& GRAMA sh.p.k   NIPT J77304712J & FTA STUDIO sh.p.k. NIPT L72411026N ”, me ofertë 

ekonomike 36,000,000 Lekë pa TVSH.       

5.BOE “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING sh.p.k NIPT K51428048I  & S&L STUDIO 

sh.p.k NIPT L61606040D & ELITE STUDIO sh.p.k   NIPT L91721507E”, me ofertë ekonomike 

38,000,000 Lekë pa tvsh. 

6. BOE “A & E ENGINEERING  sh.p.k, NIPT  K72113010E    & IMES-D sh.p.k.  NIPT 

K82430006C”     me ofertë ekonomike 39,000,000 Lekë pa tvsh.     

7.BOE “CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA sh.p.k. NIPT K82206013U & A V E 

CONSULTING sh.p.k NIPT K81321002M & ARCHISPACE sh.p.k NIPT L42403012A, me 

ofertë ekonomike  38,000,000 Lekë pa TVSH. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Erald Elezi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


